
Periodebrev for 6. periode 9. trinn 2025 

Vi legger bak oss en fantastisk periode med Showtime som et høydepunkt. Takk til alle fine elever 

som stod på for at det skulle bli en flott forestilling, og takk til alle dere som skapte god stemning 

under forestillingen! Forestillingen ble filmet, så elevene skal få se dette ved en senere anledning. 

I periode 6 skal vi gjennom mye, det blir tur til Helleviga, besøk på vitensenteret, friluftstur (for 

valgfag), terminprøver og mye gøy.   

Noe om innholdet i sjette periode: 

Norsk: I denne perioden har vi terminprøve i skriftlig hovedmål og sidemål, og vi skal ha en 

muntlige prøver i uke 20. Etter dette skal vi ha fokus på hva som er typisk norsk, og vi leser blant 

annet «Nordmannen» av Ivar Aasen og stopper innom perioden «nasjonalromantikken».  

Matematikk: I denne perioden arbeider vi videre med Pytagoras og vi introduserer formlikhet og 

kongruens. Vi begynner også forberedelser inn mot terminprøve i matematikk.  

Naturfag: Vi arbeider videre med “sex - og det som kommer etterpå”. Dette er for oss et 

omfattende emne, og vi fokuserer spesielt på befruktning, graviditet og fødsel utover i denne 

perioden. Det skal også være økt med forberedelse til energidagene, som elevene skal på i uke 

19. Energidagen foregår på vitensenteret i Kristiansand. Fokusområdene for disse dagene vil være 

elsikkerhet og strøm.  

Engelsk: Etter terminprøven skal vi lese, høre, samtale om og skrive tekster som handler om 

rollemodeller som f. eks Nelson Mandela, Rosa Parks, Martin Luther King jr og Mother Teresa. 

Mat og helse: Det er siste innspurt på praktiske prøver og matredderoppgaven, og elevene har 

vært kjempeflinke. Det blir litt ujevn fordeling av timer framover, men vi holder koken så godt vi 

kan. Det blir blant annet laging av brownies fra bunnen av, og vi skal innom samisk kultur og 

tradisjon og ikke minst samisk kokkekunst. I juni blir det festaften for 9. trinn, der elever skal lage 

festmåltidet.  

Musikk: Vi slager bluesband og bruker de få timene vi har igjen før sommeren til å spille sammen.  

Samfunnsfag: Vi har lagt VK2 bak oss og skal til hjemlige trakter. Vi starter opp kapitelet om 

samer. Vi skal snakke om SAMISK ELLER NORSK – OM IDENTITET, STOLHET OG SKAM. Vi håper 

også vi rekker et gruppearbeid om urfolk 

Kunst og håndverk: Vi vil bruke siste del av våren på fotokunst og ulike virkemidler som benyttes 

innen foto/bilde. Elevene vil jobbe med foto og tematikken «konflikt». 

KRØ: I kroppsøving skal vi i ukene inn mot sommerferien jobbe med orientering. Det vil derfor 

være svært hensiktsmessig å kle seg etter vær og underlag. Hvite sneakers funker dårlig i skogen. 

Spansk: I spansk jobber vi fram mot muntlige prøver i uke 21 og 22. De blir gjennomført i løpet av 

timene. Det kommer mer info om temaer i classroom. Får vi tid, skal vi også jobbe med temaet 

"Amor y amistad" (kjærlighet og vennskap), og øve på å beskrive personer. 

Tysk: Vi jobber med å snakke på tysk. Det blir muntlig fagsamtale over “google meets” med Bendik, 

informasjon om akkurat tidspunkt kommer (uke 20 eller uke 21). I Classroom ligger det øveark og 



vurderingskriterier under “Muntlig prøve i mai”. Få kontroll på dette, se gjerne over det sammen med 

foresatte. 

Engelsk fordypning: Vi gjennomfører en liten skriveøkt i uke 17 før vi begynner på et muntlig 

prosjekt der elevene skal lage podcast i grupper.  

Utdanningsvalg: Vi jobber med å skrive CV og se på/søke på sommerjobber. Så bruker vi resten av 

skoleåret på å fordype oss i videregående skoler.  

Kulturarv: De fleste torsdager går vekk til avspasering, fridager og vurderinger. Men siste torsdag 

før standpunkt settes rekker vi tilbakemeldinger i faget, og informasjon om standpunkt.  

Friluftsliv: Overnattingsturene arrangeres i uke 18, og vi håper det blir knallbra! Etter dette blir 

det stort sett avspasering, men elevene skal skrive en egenvurdering og evaluering etter turen. 

Medier og kommunikasjon: Vi mister mye undervisning fremover, men ferdigstiller nettsidene 

(individuelt prosjekt), og presenterer dem for klassen. Spør gjerne ungdommen din om å vise 

frem hva hen har laget!        

 

God periode! 
  
Vennlig hilsen team 9 
 

 

 

 

 

 


